PREFEITURA   MUNICIPAL  DE  SÃO  MANOEL  DO  PARANÁ
Estado do Paraná

Praça Paraná, 50 - Fone/Fax  (044) 644-1114, 644-1185, 644-1100 e 644-1178
e-mail: pmsmp@saomanoeldoparana.pr.gov.br

CEP  87.215-000        -       São Manoel do Paraná        -       Paraná
CNPJ   -   80.909.617/0001-63

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 – D – CARGO EFETIVO

Art. 1º - O Presidente da Comissão Especial do Concurso, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA  o resultado final do concurso público (prova escrita + prova prática) para os cargos de Operador
de Máquinas e Tratorista, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº
001/2014, conforme abaixo discriminado:

OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME
PROVA

ESCRITA
PROVA

PRÁTICA
NOTA
FINAL

RESULTADO

Sergio Ferreira Primo 52,5 94,0 73,25 1.
Célio Roberto Ferreira 50,0 88,0 69,00 2.
Aparecido Ormelezi Junior 52,5 80,0 66,25 3.

TRATORISTA

NOME
PROVA

ESCRITA
PROVA

PRÁTICA
NOTA
FINAL

RESULTADO

Valdei Santana de Jesus 50,0 75,0 62,5 1.
Adão Nunes dos Santos 65,0 55,0 60,0 2.
Sidnei Daniel da Silva 50,0 -0- -0- Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Manoel do Paraná - PR, 28 de novembro de 2014.

Milton Estefanon Hepp
Presidente da Comissão Especial

PORTARIA 056/2014